様式第２号（第４条関係）

令和７年４月１１日

高梁市議会議長  伊藤  泰樹  様

高梁市議会議員  伊藤  泰樹

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費    １５０，０００円   （別途預金利息  ０円）

２  支  出            ８０，２８７円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費  ２７，１３２ 別紙の内訳書のとおり

資 料 購 入 費  ５３，１５５ 別紙の内訳書のとおり

人 件 費

事 務 所 費

３ 残 額   ６９，７１３円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

- 1 -

（別紙）

令和６年度政務活動費内訳書

高梁市議会議員 伊藤 泰樹

NO. 日付 項  目 内  容 金 額 摘   要

調査研究費

   調査研究費 計

研修費

   研修費 計

広報費

   広報費 計

広聴費

   広聴費 計

要請・陳情活動費

   要請・陳情活動費 計

会議費

   会議費 計

- 2 -

１ 6,11，28

資料作成費

事務用品費（紙） １，９９１ 消耗品費

２ 6,12,25 事務用品費（インク） １６，５００ 消耗品費

３ 7, 2,21 事務用品費（ファイル） ６，６５０ 消耗品費

４ 7, 3,24 事務用品費（紙） １，９９１ 消耗品費

   資料作成費 計 ２７，１３２

５ 6,12, 7

資料購入費

日本教育新聞（11～3） １３，７５０ 新聞購読料

６ 6,12, 9 徳間書店 孤城春たり ２，４２０ 書籍購読料

７ 7, 3,25 しんぶん赤旗（11～3） １７，４８５ 新聞購読料

８ 7, 3,31 山陽新聞（11～3） １９，５００ 新聞購読料

   資料購入費 計 ５３，１５５

人件費

   人件費 計

事務所費

   事務所費 計

   合  計 ８０，２８７

＊番号毎に領収書等 を添付